

Årsredovisning

Oskar Stålberg AB

559228-5232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Oskar Bertil Stålberg
2023-06-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom utveckling av dataspel och digital grafik. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	20 469	7 613	9 998
Resultat efter finansiella poster	18 623	7 684	11 165
Soliditet %	85	77	81
Balansomslutning	34 271	19 374	11 316

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga av ökade intäker från royalties.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 902 300	6 099 042	13 051 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-187 000		-187 000
- Korrigering eget kapital		1 836 488		1 836 488
- Balanseras i ny räkning		6 099 042	-6 099 042	0
- Årets resultat			10 643 832	10 643 832
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 650 830	10 643 832	25 344 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 650 830
Årets resultat	10 643 832
Summa	25 294 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	276 000
Balanseras i ny räkning	25 018 662
Summa	25 294 662

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	20 469 408	7 613 256
Övriga rörelseintäkter	1 630 358	199 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 099 766	7 812 454
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 631 825	-126 751
Personalkostnader	-944 163	-346 423
Övriga rörelsekostnader	-251 365	345 372
Summa rörelsekostnader	-2 827 353	-127 802
Rörelseresultat	19 272 413	7 684 652
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 543	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-549 424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121 007	-167
Summa finansiella poster	-649 888	-167
Resultat efter finansiella poster	18 622 525	7 684 485
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 931 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-4 931 000	0
Resultat före skatt	13 691 525	7 684 485
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 047 693	-1 585 443
Årets resultat	10 643 832	6 099 042

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	30 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	30 000
Andra långfristiga fordringar	5	17 450 576	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		17 480 576	30 000
Summa anläggningstillgångar		17 480 576	30 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 062 710	992 722
Övriga fordringar		151 689	-1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 244 797	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 459 196	992 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 330 916	18 351 321
<i>Summa kassa och bank</i>		11 330 916	18 351 321
Summa omsättningstillgångar		16 790 112	19 344 042
SUMMA TILLGÅNGAR		34 270 688	19 374 042

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 650 830	6 902 300
Årets resultat	10 643 832	6 099 042
<i>Summa fritt eget kapital</i>	25 294 662	13 001 342
Summa eget kapital	25 344 662	13 051 342
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 931 000	2 336 500
Summa obeskattade reserver	4 931 000	2 336 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 665	0
Skatteskulder	1 230 052	3 096 880
Övriga skulder	2 733 309	889 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	0
Summa kortfristiga skulder	3 995 026	3 986 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 270 688	19 374 042

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Förändringar av anskaffningsvärden

	2022-12-31	2021-12-31
Omklassificeringar m.m.	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	30 000	-
Redovisat värde	30 000	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	30 000
Omklassificeringar m.m.	-30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	30 000
Redovisat värde	0	30 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Förändringar av anskaffningsvärden

	2022-12-31	2021-12-31
Årets lämnade lån	18 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	18 000 000	-

Förändring av nedskrivningar

	2022-12-31	2021-12-31
Årets nedskrivningar	-549 424	-
Utgående nedskrivningar	-549 424	-
Redovisat värde	17 450 576	-

UNDERSKRIFTER

Malmö

Oskar Bertil Stålberg

Oskar Bertil Stålberg

2023-06-21